РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2024 № 110-нп

О внесении изменений в муниципальную программу «Переселение
граждан из многоквартирных домов, признанных до 01.01.2017 г. в

установленном порядке аварийными и подлежащими сносу на территории
Мысковского городского округа» на 2019-2025 годы», утвержденную
постановлением администрации Мысковского городского округа от

28.10.2019 № 1626-нп

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  «Переселение  граждан  из
многоквартирных домов, признанных до 01.01.2017г. в установленном порядке
аварийными  и  подлежащими  сносу  на  территории  Мысковского  городского
округа» на 2019-2025 годы» (в редакции постановлений от 26.11.2019 № 1792-
нп, от 29.03.2021 № 409-нп, от 28.10.2021 № 1754-нп, от 20.06.2023 № 978-нп),
утвержденную  постановлением  администрации  Мысковского  городского
округа от 28.10.2019 № 1626-нп, следующие изменения:

1.1. в строке 7 Паспорта:
цифры  «141  280  565,75  рублей»  заменить  цифрами  «141  280  565,85

рублей», цифры «132 608 319,36 рублей» заменить цифрами «132 608 319,46
рублей»,  цифры  «91  400  213,50  рублей»  заменить  цифрами  «91 400 213,60
рублей»,  цифры  «88 207 277,61  рубль»  заменить  цифрами  «88 207 277,71
рубль».;

1.2. в разделе 3:
цифры «8 672 246,40 рублей» заменить цифрами «8 672 246,39 рублей»,
цифры  «132 608 319,35  рублей»  заменить  цифрами  «132 608 319,46

рублей»,  цифры  «91 400 213,50  рублей»  заменить  цифрами  «91 400 213,60

рублей»,  цифры  «88 207 277,61  рубль»  заменить  цифрами  «88 207 277,71
рубль».;

1.3. в разделе 5:
цифры «8 672 246,40 рублей» заменить цифрами «8 672 246,39 рублей»,
цифры  «132 608 319,35  рублей»  заменить  цифрами  «132 608 319,46

рублей»,  цифры  «91 400 213,50  рублей»  заменить  цифрами  «91 400 213,60
рублей»,  цифры  «88 207 277,61  рубль»  заменить  цифрами  «88 207 277,71
рубль».

2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование
настоящего  постановления  в  городской  газете  «Мыски»  и  на  сайте
«Электронный  бюллетень  Мысковского  городского  округа»  (электронный
адрес  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  -  pravo-
myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его  официального  опубликования  (обнародования)  и  распространяются  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

4.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Капралова Е.В.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ